



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico - Nº 54/2025

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Adjudico e Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

Fornecedor: DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO GRANADA DE MIRACATU LTDA						
Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
69	150	UND	CHUVEIRO ELETRICO; DE POLIPROPILENO COM CONTATOS BIMETALICOS, TIPO DUCHA; NA VOLTAGEM 127 V; COM CONTROLE DE 03 TEMPERATURAS, FLUXO DE AGUA CONCENTRADO; E POTENCIA DE 4800 W; CONTENDO MANGUEIRA DE PVC, CABECOTE REFORCADO E CHUVEIRINHO; NA COR BRANCA; COM ROSCA 1/2"	LORENZETTI	R\$ 99,40	R\$ 14.910,00
149	20	UND	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3mm REDONDA - ROLO COM 100 MT	EKILON	R\$ 117,20	R\$ 2.344,00
1	50	GALÃO	AGUARRÁS - 5 LITROS	ANJO	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
2	100	UND	BROXA, NYLON, RETANGULAR, PARA PINTURA, CABO E VIROLA PLÁSTICA;	ATLAS	R\$ 6,20	R\$ 620,00
3	100	UND	BROXA, SISAL, REDONDA, 70 X 300MM;	NACIONAL	R\$ 6,10	R\$ 610,00
4	200	BISNG	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA; 50 ML	SHERWIN	R\$ 5,15	R\$ 1.030,00
5	50	LTA	LIQUI BRILHO, LATEX, PVA, PARA INTERIOR; 18 LITROS	CORTEX	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
6	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	NORTON	R\$ 1,90	R\$ 475,00
7	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 120, COM	NORTON	R\$ 2,02	R\$ 505,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;			
8	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 150, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	NORTON	R\$ 1,90	R\$ 475,00
9	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 320, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	NORTON	R\$ 1,90	R\$ 475,00
10	250	UND	LIXA DE FERRO, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	NORTON	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
11	50	UND	ROLO 100% LÃ DE CARNEIRO, PARA PINTURA COM CABO, 23CM;	TIGRE	R\$ 28,80	R\$ 1.440,00
12	100	UND	ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURA, BASE DAGUA COM CABO, 23CM;	ATLAS	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
13	150	GALÃO	SELADOR ACRÍLICO, PAREDE; 3.6 LITROS	QUALY	R\$ 29,65	R\$ 4.447,50
14	150	LTA	SELADOR ACRÍLICO, PAREDE, BRANCO; 18 LITROS	FUTURA	R\$ 94,93	R\$ 14.239,50
15	50	BISNG	SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 50 ML	QUARTZOLIT	R\$ 5,76	R\$ 288,00
16	50	BISNG	SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 252 ML	QUARTZOLIT	R\$ 18,90	R\$ 945,00
17	100	LTA	THINNER - 5 LITROS	EUCATEX	R\$ 54,50	R\$ 5.450,00
18	200	LTA	TINTA PARA PISOS CIMENTADOS - 18 LITROS	FUTURA	R\$ 183,00	R\$ 36.600,00
19	200	LTA	TINTA, ACRÍLICA, ACABAMENTO FOSCO, BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS	QUALY	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
20	150	GALÃO	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO; 3.6 LITROS	QUALY	R\$ 63,74	R\$ 9.561,00
21	100	GALÃO	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO; 3.6 LITROS	QUALY	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
22	100	GALÃO	TINTA, FUNDO GALVANIZADO; 3.6 LITROS	QUALY	R\$ 107,00	R\$ 10.700,00
23	100	LTA	TINTA, LÁTEX, ACABAMENTO FOSCO, A BASE DE ÁGUA,	FUTURA	R\$ 138,00	R\$ 13.800,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS			
25	90	UND	TINTA, PÓ, TIPO XADREZ; 250 GRAMAS	XADREZ	R\$ 15,80	R\$ 1.422,00
26	100	GALÃO	VERNIZ ACRÍLICO, INCOLOR; 3.6 LITROS	QUALY	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
27	50	GALÃO	VERNIZ COPAL; 3.6 LITROS	LUKSCOLOR	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
28	60	GALÃO	ZARCÃO; 3.6 LITROS	LUKSCOLOR	R\$ 106,00	R\$ 6.360,00
29	100	KG	ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.18;	GERDAU	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
30	100	KG	ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.7;	GERDAU	R\$ 13,06	R\$ 1.306,00
34	150	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, SUPER ADESIVA, TIPO AC III; 20 KG	QUARTZOLITLIT	R\$ 46,80	R\$ 7.020,00
35	150	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, TIPO AC II; 20 KG	QUARTZOLIT	R\$ 34,80	R\$ 5.220,00
36	150	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO, TIPO AC I; 20 KG	QUARTZOLIT	R\$ 15,28	R\$ 2.292,00
37	100	M2	AZULEJO, BRANCO, 15 X 15CM	CERAL	R\$ 43,80	R\$ 4.380,00
38	100	UND	BOLSA, PLÁSTICA, LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2"	CENSI	R\$ 3,20	R\$ 320,00
39	20	UND	CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 500 LITROS	BAKOF	R\$ 252,77	R\$ 5.055,40
40	20	UND	CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 1000 LITROS	FORTLEV	R\$ 456,62	R\$ 9.132,40
41	30	UND	CAIXA DE MASSA, PARA PEDREIRO, 20 LITROS	NACIONAL	R\$ 16,27	R\$ 488,10
42	1000	M2	CERÂMICA, EXTRA, PISO, ANTIDERRAPANTE, 45 X 45CM, PEI 4	ALMEIDA	R\$ 23,30	R\$ 23.300,00
44	30	UND	DOBRADIÇA, AÇO CROMADO, 3.1/2" X 2"	ROCHA	R\$ 18,44	R\$ 553,20
45	50	RL	FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50MT	COMUM	R\$ 5,96	R\$ 298,00
46	10	UND	LAVATÓRIO, LOUÇA BRANCA,	ICASA	R\$ 96,96	R\$ 969,60



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			APROXIMADAMENTE 62 X 50CM			
48	10	RL	LONA PLÁSTICA, PRETA, 8 X 100MT (150 MICRAS)	RIBERVALE	R\$ 518,00	R\$ 5.180,00
47	15	UND	MANGUEIRA PARA JARDIM, PLÁSTICA, CONEXÃO, ABRAÇADEIRAS E ESGUICHO DE PLÁSTICO, 1/2" X 1,5MM X 50MT	UNIFIOS	R\$ 118,20	R\$ 1.773,00
49	15	LTA	ÓLEO, DESENGRIPANTE, AEROSOL; 300 ML	LUB FAST	R\$ 7,35	R\$ 110,25
52	5000	UND	TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 09CM	TATUI	R\$ 1,28	R\$ 6.400,00
53	5000	UND	TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 14CM	TATUI	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
55	25	UND	TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA MÓVEL E FILTRO, 1	STARTOLS	R\$ 38,00	R\$ 950,00
61	500	PÇ	SARRAFO DE PINUS, 10 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS	STA IZABEL	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00
65	300	PÇ	TÁBUA PINUS 2,5M X 20CM X 3,0 METROS	STA IZABEL	R\$ 16,81	R\$ 5.043,00
70	50	UND	ASSENTO, PLÁSTICO, PARA VASO SANITÁRIO, COMUM	ATLAS	R\$ 69,80	R\$ 3.490,00
71	30	UND	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS	TIGRE	R\$ 52,42	R\$ 1.572,60
72	20	UND	CAIXA SIFONADA, PVC, COM GRELHA, QUADRADA SIMPLES, COMPLETA, 100 X 100 X 5	PLASTILIT	R\$ 13,88	R\$ 277,60
73	20	UND	CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 150 X 150 X 50MM	PLASTILIT	R\$ 33,25	R\$ 665,00
76	15	UND	CHUVEIRO, PARA ÁGUA FRIA, PLÁSTICO, PEQUENO, COM CRIVO PLÁSTICO, 1/2"	ASTRA	R\$ 17,99	R\$ 269,85
78	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM	KRONA	R\$ 8,32	R\$ 832,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

79	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM	KRONA	R\$ 2,74	R\$ 274,00
80	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM	PLASTILIT	R\$ 6,88	R\$ 688,00
81	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM	PLASTILIT	R\$ 7,48	R\$ 748,00
82	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1"	PLASTILIT	R\$ 9,38	R\$ 938,00
83	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1/2"	TIGRE	R\$ 5,29	R\$ 529,00
84	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 3/4"	PLASTILIT	R\$ 6,90	R\$ 690,00
85	100	UND	JOELHO, PVC, SOLDÁVEL, 45° 25MM	PLASTILIT	R\$ 2,03	R\$ 203,00
86	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, ESGOTO 100MM	TIGRE	R\$ 16,45	R\$ 1.645,00
89	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00
90	100	UND	NIPLE, PVC, ROSCA, 1/2"	PLASTILIT	R\$ 1,19	R\$ 119,00
91	100	UND	NIPLE, PVC, ROSCA, 3/4"	PLASTILIT	R\$ 2,01	R\$ 201,00
92	100	UND	SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2"	CENSI	R\$ 6,10	R\$ 610,00
93	100	UND	TÊ, PVC, ROSCA, 1/2"	TIGRE	R\$ 5,50	R\$ 550,00
94	100	UND	TÊ, PVC, ROSCA, 3/4"	TIGRE	R\$ 8,20	R\$ 820,00
97	100	UND	TUBO, PLÁSTICO CROMADO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 25CM	CENSI	R\$ 24,66	R\$ 2.466,00
98	100	UND	TUBO, PLÁSTICO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 20CM	CENSI	R\$ 13,92	R\$ 1.392,00
99	100	UND	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 20MM	PLASTILIT	R\$ 18,86	R\$ 1.886,00
100	100	UND	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 25MM	PLASTILIT	R\$ 22,29	R\$ 2.229,00
102	100	UND	UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	PLASTILIT	R\$ 11,35	R\$ 1.135,00
103	100	UND	UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	PLASTILIT	R\$ 10,65	R\$ 1.065,00
104	100	UND	VÁLVULA, PARA LAVATÓRIO, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1" (7/8)	ASTRA	R\$ 5,30	R\$ 530,00
105	100	UND	VÁLVULA, PARA TANQUE, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1. 1/4 X 1. 1/2" (DN	ASTRA	R\$ 5,97	R\$ 597,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

106	100	UND	VEDANTE (BUCHA DE VEDAÇÃO), BORRACHA, PARA TORNEIRA, 1/2"	ASTRA	R\$ 0,55	R\$ 55,00
108	1000	MT	CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 4,0MM	COBRECOM	R\$ 12,20	R\$ 12.200,00
109	1000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, PARALELO, ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5MM2	COBRECOM	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
111	1000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 1,5MM2	COBRECOM	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
112	1000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 10,0MM2	COBRECOM	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
113	1000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 16,0MM2	COBRECOM	R\$ 13,10	R\$ 13.100,00
114	2000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 2,5MM2	COBRECOM	R\$ 2,15	R\$ 4.300,00
115	2000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 4,0MM2	COBRECOM	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
117	50	UND	CAIXA SISTEMA X, SOBREPOR, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 10A X 250V	ALUMBRA	R\$ 5,98	R\$ 299,00
119	20	UND	CHUVEIRO, ELÉTRICO, TIPO DUCHA CONVENCIONAL, PVC, 3800/4600W X 127V	HYDRA	R\$ 51,47	R\$ 1.029,40
125	5	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA, 3 TOMADAS, 2,5MM2, COM 5 METROS	ILUMI	R\$ 34,39	R\$ 171,95
126	30	UND	INTERRUPTOR SIMPLES, 1 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA	FAME	R\$ 5,50	R\$ 165,00
129	100	UND	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27 6500K (BRANCA FRIA), 60W (BIVOLT)	AVANTE	R\$ 30,66	R\$ 3.066,00
130	100	UND	LÂMPADA LED TUBULAR T8, 060CM, 6500K (BRANCA FRIA), 09W (BIVOLT)	AVANTE	R\$ 4,52	R\$ 452,00
132	15	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PVC,	TAF	R\$ 19,75	R\$ 296,25



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Fornecedor: Unigran Comercio de Materiais Para Construcao EIRELI

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
43	1000	SC	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - 32 (SACO 50KG)	caue	R\$ 36,15	R\$ 36.150,00
50	500	UND	TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 1,53 X 1,10MT X 5MM	brasilit	R\$ 41,97	R\$ 20.985,00
51	600	UND	TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 2,44 X 1,10MT X 6MM	brasilit	R\$ 54,32	R\$ 32.592,00
57	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,60	ra portas	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
58	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,70	ra portas	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
59	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,80	ra portas	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
60	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 1,02	ra portas	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
TOTAL						R\$ 102.027,00

Fornecedor: ALBERTH DANIEL BONFIM ME

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
107	1000	MT	CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 2,5MM	BRASCON	R\$ 7,80	R\$ 7.800,00
110	1000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 1000V X 6,0MM2	BRASCON	R\$ 5,10	R\$ 5.100,00
116	2000	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 6,0MM2	BRASCON	R\$ 5,25	R\$ 10.500,00
118	50	UND	CANALETA, SISTEMA X, COM DIVISORIA, 2,10MT X 20CM X 10CM	ILUMI	R\$ 12,00	R\$ 600,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

128	30	UND	INTERRUPTOR THREE WAY, 2 SEÇÕES, COM PLACA, 250 V	TRAMINTINA	R\$ 23,71	R\$ 711,30
131	100	UND	LÂMPADA LED TUBULAR T8, 120CM, 6500K (BRANCA FRIA), 20W (BIVOLT)	BLUMENAU	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
TOTAL						R\$ 26.111,30

Fornecedor: S. S. OSMAN COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
54	25	UND	TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA ALTA, 1/2"	VIQUA	R\$ 38,30	R\$ 957,50
74	50	UND	CAP, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	FORTLEVE	R\$ 1,10	R\$ 55,00
75	50	UND	CAP, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	FORTLEVE	R\$ 1,62	R\$ 81,00
77	100	UND	CURVA, PVC, 90°, SOLDÁVEL, 25MM	FORTLEVE	R\$ 5,14	R\$ 514,00
87	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 1/2"	PLASTILIT	R\$ 2,72	R\$ 272,00
88	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 3/4"	PLASTILIT	R\$ 3,68	R\$ 368,00
95	100	UND	TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	PLASTILIT	R\$ 1,34	R\$ 134,00
96	100	UND	TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	PLASTILIT	R\$ 1,52	R\$ 152,00
TOTAL						R\$ 2.533,50

Fornecedor: BF3 TINTAS LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
24	60	GALÃO	TINTA, ÓLEO, PARA USO GERAL, BRILHANTE; 3.6 LITROS	RESICOLOR	R\$ 67,00	R\$ 4.020,00
TOTAL						R\$ 4.020,00

Fornecedor: COMERCIAL TSA LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
31	100	KG	ARAME LISO, GALVANIZADO, FIO 2,10MM (0,02747 KG / M);	Própria	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00



«Iblcidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

32	500	M2	TELA TRANÇADA, GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO, FIO 12 BWG (2,76MM), MALHA 60;	Própria	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
33	500	M2	TELA TRANÇADA, GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO, FIO 12 BWG (2,76MM), MALHA 80;	Própria	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
TOTAL						R\$ 35.800,00

Fornecedor: FENOMAD COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA						
Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
56	150	UND	MADEIRIT FENÓLICO (RESINADO) 220 X 110CM X (11 A 12MM)	COMPENSA	R\$ 97,50	R\$ 14.625,00
62	100	PÇ	CAIBRO DE MADEIRA CAMBARA 5CM X 5CM X 4 METROS	NATIVA	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
63	100	PÇ	TABUA DE CAMBARA DE 2,5CM X 20CM X 3,0 METROS	NATIVA	R\$ 44,50	R\$ 4.450,00
64	100	PÇ	TABUA DE CAMBARA DE 2,5CM X 30CM X 3, METROS	NATIVA	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
66	300	PÇ	TÁBUA PINUS 2,5M X 30CM X 3,0 METROS	PINUS	R\$ 12,85	R\$ 3.855,00
67	50	MT	VIGA DE MADEIRA CAMBARA DE 5X15 (METRO)	NATIVA	R\$ 27,10	R\$ 1.355,00
68	50	MT	VIGA DE MADEIRA CAMBARA DE 5X19 (METRO)	NATIVA	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00
TOTAL						R\$ 36.410,00

Fornecedor: MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA - ME						
Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	VL. Unitário	VL. Total
120	40	UND	DISJUNTOR, DIM, BIPOLAR, 25 A, 220/380V	SOPRANO	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
121	40	UND	DISJUNTOR BIPOLAR, DIM, 60 A, 220/380V	SOPRANO	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
122	40	UND	DISJUNTOR MONOPOLAR, DIM, 25 A, 110/220V	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 300,00
123	40	UND	DISJUNTOR, DIM, MONOPOLAR, 60 A, 110/220V	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$ 360,00



«lblecidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

124	40	UND	DISJUNTOR, DIM, TRIPOLAR, 60 A, 220/380V	SOPRANO	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
127	30	UND	INTERRUPTOR SIMPLES, 2 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA	PLUZIE	R\$ 13,00	R\$ 390,00
TOTAL						R\$ 5.530,00
TOTAL DA LICITAÇÃO						R\$ 876.922,00

MIRACATU, 18 de Dezembro de 2025.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal